[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26 мая 2016 года № 56/656 -РС                                        Принято на 56 заседании

    г. Ливны                                                              Ливенского районного Совета народных

                                                                                           депутатов Орловской области

О присвоении звания

«Почетный гражданин

Ливенского района»

Рассмотрев представление комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Ливенского района», руководствуясь решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 08 апреля 2011 года № 2/11-РС «Об утверждении Положения «О почетном гражданине Ливенского района» (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года № 19/199-РС, от 25 апреля 2014 года
№ 31/356-РС, от 20 марта 2015 года № 42/512-РС),
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ливенского района»                          Дорогавцевой Валентине Константиновне за  многолетний добросовестный труд на благо Ливенского района.

Вручить Дорогавцевой Валентине Константиновне Диплом о присвоении звания «Почетный гражданин Ливенского района», нагрудный знак «Почетный гражданин Ливенского района», удостоверение к нагрудному знаку «Почетный гражданин Ливенского района», Почетную ленту и занести ее имя в Книгу Почетных граждан Ливенского района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).

Председатель Совета                                                                                         М.Н.Савенкова